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CLASIFICACION CATEGORIAS 6km 

Pos. Cat. Pos. Gral BIB Chip Nombrey Apellido Tiempo Club 

Damas Unica          

1 3 304 TE00304 ESCALONA,  Liliana 00:39:55.47 La Adela Corre 

2 4 308 TE00308 CARRIQUEO,  Lorena 00:40:41.50   

3 5 309 TE00309 CABRERA,  Graciela 00:51:01.34 Los Ñandues 

4 7 307 TE00307 QUIROGA,  Maria Fernanda 00:51:37.02 La Adela Corre 

5 8 300 TE00300 PALAU,  Monica 00:54:18.87 La Adela Corre 

6 9 302 TE00302 OJEDA,  Yanaira 00:54:56.52 La Adela Corre 

7 10 303 TE00303 SANTOS,  Gladys 00:54:58.53 La Adela Corre 

6km Masculino Unica          

1 1 305 TE00305 GOMEZ,  Nestor 00:39:15.51 La Adela Corre 

2 2 301 TE00301 SEPULVEDA,  Miguel 00:39:32.01 La Adela Corre 

3 6 306 TE00306 GOMEZ,  Javier 00:51:12.22 La Adela Corre 

4 11 311 TE00311 ALARCON,  Jose Luis 00:55:49.76   

 

CLASIFICACION CATEGORIAS 10km 

Pos. Cat. Pos. Gral BIB Chip Nombrey Apellido Tiempo Club 

Categoría: Damas +60          

1 43 103 TE00103 FABBRI,  Sonia 01:34:20.26 0 es 3 Running 

Categoría: Femeninio 50 a 59          

1 42 132 TE00132 RAMOS,  Paola 01:30:01.92   

2 45 310 TE00310 PALAU,  Patricia 01:47:37.40 La Adela Corre 

3 47 116 TE00116 VALLEBONA,  Julia 01:54:17.87   

Categoría: Femenino 20 a 29          

1 26 147 TE00147 ORTIZ,  Lucila 01:10:29.02 La Adela Corre 

2 30 142 TE00142 PARDO,  Yasna 01:15:11.80   

Categoría: Femenino 30 a 39          

1 17 111 TE00111 BAHAMONDE,  Karina 01:02:47.36 Choele Running 

2 18 141 TE00141 SANCHEZ,  Juli Clariza 01:03:03.63   

3 24 143 TE00143 ALMADA,  Elena 01:10:01.08   

4 28 137 TE00137 LOPEZ,  Miriam 01:14:10.04 La Adela Corre 

5 31 104 TE00104 GOROZO,  Liliana 01:15:49.21 0 es 3 Running 

6 32 107 TE00107 MONSALVE,  Claudia Vanesa 01:17:02.40 Valcheta Running 

7 33 136 TE00136 CABRERA,  Vanesa 01:17:39.85 La Adela Corre 

8 36 122 TE00122 FLORES,  Carla Andrea 01:20:11.98   

9 37 121 TE00121 HERNANDEZ,  Sandra 01:25:20.79 La Adela Corre 

10 46 67 TE00067 SALVATORI,  Noelia 01:54:14.86 Grupo EnSalud 

Categoría: Femenino 40 a 49          

1 34 145 TE00145 LAHETJUZAN,  Miriam Elizabeth 01:18:25.60 Rio Running 

2 35 144 TE00144 ANTILAO,  Rosana 01:18:51.55   

3 38 135 TE00135 GONZALEZ,  Claudia 01:26:11.68 La Adela Corre 

4 44 125 TE00125 RUIZ,  Claudia Edith 01:45:06.15   

Categoría: Femenino hasta 19        

1 39 148 TE00148 PEDREIRA,  Tisiana 01:26:48.63 La Adela Corre 

Categoría: Masculino +60        

1 13 114 TE00114 CLEMENTIS,  Jorge Daniel 01:01:15.44 Emek 

2 20 133 TE00133 DIAZ,  Jorge 01:06:40.73   

3 41 124 TE00124 RUIZ,  Raul 01:29:10.97   

Categoría: Masculino 20 a 29        

1 3 109 TE00109 MIYAQUEO,  Cristian 00:52:06.09   

2 6 128 TE00128 ESPINOZA,  Ivan 00:56:09.20 Aerobico 3 

3 11 129 TE00129 RAMOS,  Facundo 00:58:58.05 FUINDE 
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4 15 146 TE00146 SALINAS,  Tomas 01:01:55.86   

5 16 139 TE00139 PEREYRA,  Lucas 01:02:39.52 La Adela Corre 

Categoría: Masculino 30 a 39        

1 1 126 TE00126 ESCOBAR,  Santiago 00:46:54.97 Los Ñandues 

2 4 131 TE00131 GONZALEZ,  Matias 00:52:34.07 Rio Running 

3 9 110 TE00110 MONTENEGRO,  Marcelo 00:56:55.04 Spalte Running 

4 10 130 TE00130 MELLAO,  Pablo 00:58:17.38 Rio Running 

5 12 102 TE00102 DIAZ,  Luis 00:58:59.80 0 es 3 Running 

6 19 138 TE00138 ALVAREZ,  Marcelo 01:04:17.34   

7 22 120 TE00120 COLLINAO,  Jose Luis 01:09:10.32   

8 29 127 TE00127 NONNEMACH,  Ignacio 01:14:38.70 Los Ñandues 

9 40 140 TE00140 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:28:18.49 La Adela Corre 

Categoría: Masculino 40 a 49        

1 2 105 TE00105 AVENENTE,  Gustavo Jose 00:50:12.22 0 es 3 Running 

2 5 117 TE00117 JUAREZ,  Alberto 00:56:07.49   

3 8 106 TE00106 ZABALA,  Gustavo 00:56:43.05   

4 21 113 TE00113 TENAGLIA,  Marcelo 01:07:28.28 Choele Running 

5 23 100 TE00100 MIRAN,  Nelson Edgardo 01:09:51.98 0 es 3 Running 

6 27 118 TE00118 COLLINAO,  Diego 01:11:49.75 La Adela Corre 

Categoría: Masculino 50 a 59        

1 7 134 TE00134 ROTH,  Dario 00:56:24.52   

2 14 115 TE00115 FILIPPINI,  Norberto Orlando 01:01:33.29 Aktitud + 

3 25 123 TE00123 MARINZALTA,  Luis 01:10:13.45 Rio Running 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS 18km 

Pos. Cat. Pos. Gral BIB Chip Nombrey Apellido Tiempo Club 

Categoría: Femeninio 50 a 59        

1 17 52 TE00052 LOPEZ,  Mariela 01:41:14.99 Los Ñandues 

2 22 60 TE00060 PRATES,  Griselda 01:46:49.96 Grupo EnSalud 

3 27 13 TE00013 ALMEIDA,  Elda Alicia 01:56:33.76 0 es 3 Running 

4 31 38 TE00038 URIBE,  Miriam 02:02:57.81 Choele Running 

5 32 57 TE00057 MONTIEL,  Liliana Veronica 02:03:49.61 Grupo EnSalud 

6 33 44 TE00044 HARNST,  Gladys Noemi 02:05:48.37 Aktitud + 

Categoría: Femenino 20 a 29        

1 19 72 TE00072 LIMA,  Romina 01:45:15.21 La Adela Corre 

Categoría: Femenino 30 a 39        

1 18 11 TE00011 OTERMIN,  Elda 01:36:19.38 0 es 3 Running 

2 26 108 TE00108 MULATO,  Veronica 01:56:27.51 Valcheta Running 

3 30 62 TE00062 FLORENTIN,  Romina Soledad 02:02:16.30 Grupo EnSalud 

4 35 15 TE00015 CESARINI,  Araceli 02:15:37.20 Valcheta Running 

5 36 28 TE00028 DANIELA,  Monsalve 02:19:29.16 Valcheta Running 

6 38 68 TE00068 ROJAS,  Cyntia Gisela 02:26:50.29 Grupo EnSalud 

Categoría: Femenino 40 a 49        

1 10 65 TE00065 ZIAURRIZ,  Maria Fernanda 01:34:55.61 Rio Running 

2 11 37 TE00037 MOTTA,  Mercedes 01:35:12.58 Choele Running 

3 12 12 TE00012 MAYE,  Nancy Fabiana 01:35:19.58 0 es 3 Running 

4 13 3 TE00003 POMPEI,  Silvana 01:38:23.40 Aktitud + 

5 15 40 TE00040 VAZQUEZ,  Maria Carolina 01:40:22.33 Aktitud + 

6 28 25 TE00025 MONSALVE,  Sandra Noemi 02:00:22.32 Valcheta Running 

7 29 63 TE00063 LEAL,  Maria Fernanda 02:01:48.98 Grupo EnSalud 

8 34 41 TE00041 BAIGORRIA,  Laura Bibiana 02:05:57.83 Aktitud + 

9 37 61 TE00061 OLAVE,  Maria De Los Angeles 02:26:47.69 Grupo EnSalud 

Categoría: Masculino 20 a 29        

1 9 39 TE00039 CORREA,  Gerardo 01:34:10.56 Choele Running 
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Categoría: Masculino 30 a 39        

1 1 30 TE00030 LOPEZ,  Hugo Orlando 01:14:44.01   

2 2 46 TE00046 CAVILLA,  Juan Cruz 01:16:56.35   

3 3 70 TE00070 CALDERON,  Daniel 01:20:01.68   

4 5 71 TE00071 BURGOS,  Luis 01:20:31.52 La Adela Corre 

5 8 5 TE00005 ARBORELO,  Luciano 01:31:53.22 Aktitud + 

6 14 69 TE00069 FERNANDEZ,  Alejandro 01:38:25.48 Grupo EnSalud 

7 20 64 TE00064 MAYOR,  Jorge Santiago 01:45:25.39 Grupo EnSalud 

Categoría: Masculino 40 a 49        

1 4 73 TE00073 MEDEL,  Esteban 01:22:32.27   

2 6 56 TE00056 IBAÑEZ,  Alejandro Daniel 01:25:53.87   

3 7 66 TE00066 ZACCARA,  Carlos Hugo 01:25:55.32 Rio Running 

4 16 33 TE00033 SEGUEL,  Luis 01:40:39.54 Choele Running 

5 24 2 TE00002 RUIZ,  Elbio Heraldo 01:47:59.24   

Categoría: Masculino 50 a 59        

1 21 29 TE00029 ESPALLA,  Jorge Luis 01:46:30.45   

2 23 45 TE00045 VILLAGRA,  Paulo Fabian 01:47:10.00 FUINDE 

3 25 74 TE00074 LUNA,  Walter 01:54:42.61 Rio Running 

 

CLASIFICACION GENERAL 10km 

Pos. Pos. Cat. BIB Chip Nombrey Apellido Tiempo Categoría Club 

General Femenino         

1 1 111 TE00111 BAHAMONDE,  Karina 01:02:47.36 Femenino 30 a 39 Choele Running 

2 2 141 TE00141 SANCHEZ,  Juli Clariza 01:03:03.63 Femenino 30 a 39   

3 3 143 TE00143 ALMADA,  Elena 01:10:01.08 Femenino 30 a 39   

4 4 147 TE00147 ORTIZ,  Lucila 01:10:29.02 Femenino 20 a 29 La Adela Corre 

5 5 137 TE00137 LOPEZ,  Miriam 01:14:10.04 Femenino 30 a 39 La Adela Corre 

6 6 142 TE00142 PARDO,  Yasna 01:15:11.80 Femenino 20 a 29   

7 7 104 TE00104 GOROZO,  Liliana 01:15:49.21 Femenino 30 a 39 0 es 3 Running 

8 8 107 TE00107 MONSALVE,  Claudia Vanesa 01:17:02.40 Femenino 30 a 39 Valcheta Running 

9 9 136 TE00136 CABRERA,  Vanesa 01:17:39.85 Femenino 30 a 39 La Adela Corre 

10 10 145 TE00145 LAHETJUZAN,  Miriam Elizabeth 01:18:25.60 Femenino 40 a 49 Rio Running 

11 11 144 TE00144 ANTILAO,  Rosana 01:18:51.55 Femenino 40 a 49   

12 12 122 TE00122 FLORES,  Carla Andrea 01:20:11.98 Femenino 30 a 39   

13 13 121 TE00121 HERNANDEZ,  Sandra 01:25:20.79 Femenino 30 a 39 La Adela Corre 

14 14 135 TE00135 GONZALEZ,  Claudia 01:26:11.68 Femenino 40 a 49 La Adela Corre 

15 15 148 TE00148 PEDREIRA,  Tisiana 01:26:48.63 Femenino hasta 19 La Adela Corre 

16 16 132 TE00132 RAMOS,  Paola 01:30:01.92 Femeninio 50 a 59   

17 17 103 TE00103 FABBRI,  Sonia 01:34:20.26 Damas +60 0 es 3 Running 

18 18 125 TE00125 RUIZ,  Claudia Edith 01:45:06.15 Femenino 40 a 49   

19 19 310 TE00310 PALAU,  Patricia 01:47:37.40 Femeninio 50 a 59 La Adela Corre 

20 20 67 TE00067 SALVATORI,  Noelia 01:54:14.86 Femenino 30 a 39 Grupo EnSalud 

21 21 116 TE00116 VALLEBONA,  Julia 01:54:17.87 Femeninio 50 a 59   

General Masculino         

1 1 126 TE00126 ESCOBAR,  Santiago 00:46:54.97 Masculino 30 a 39 Los Ñandues 

2 2 105 TE00105 AVENENTE,  Gustavo Jose 00:50:12.22 Masculino 40 a 49 0 es 3 Running 

3 3 109 TE00109 MIYAQUEO,  Cristian 00:52:06.09 Masculino 20 a 29   

4 4 131 TE00131 GONZALEZ,  Matias 00:52:34.07 Masculino 30 a 39 Rio Running 

5 5 117 TE00117 JUAREZ,  Alberto 00:56:07.49 Masculino 40 a 49   

6 6 128 TE00128 ESPINOZA,  Ivan 00:56:09.20 Masculino 20 a 29 Aerobico 3 

7 7 134 TE00134 ROTH,  Dario 00:56:24.52 Masculino 50 a 59   

8 8 106 TE00106 ZABALA,  Gustavo 00:56:43.05 Masculino 40 a 49   

9 9 110 TE00110 MONTENEGRO,  Marcelo 00:56:55.04 Masculino 30 a 39 Spalte Running 

10 10 130 TE00130 MELLAO,  Pablo 00:58:17.38 Masculino 30 a 39 Rio Running 
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11 11 129 TE00129 RAMOS,  Facundo 00:58:58.05 Masculino 20 a 29 FUINDE 

12 12 102 TE00102 DIAZ,  Luis 00:58:59.80 Masculino 30 a 39 0 es 3 Running 

13 13 114 TE00114 CLEMENTIS,  Jorge Daniel 01:01:15.44 Masculino +60 Emek 

14 14 115 TE00115 FILIPPINI,  Norberto Orlando 01:01:33.29 Masculino 50 a 59 Aktitud + 

15 15 146 TE00146 SALINAS,  Tomas 01:01:55.86 Masculino 20 a 29   

16 16 139 TE00139 PEREYRA,  Lucas 01:02:39.52 Masculino 20 a 29 La Adela Corre 

17 17 138 TE00138 ALVAREZ,  Marcelo 01:04:17.34 Masculino 30 a 39   

18 18 133 TE00133 DIAZ,  Jorge 01:06:40.73 Masculino +60   

19 19 113 TE00113 TENAGLIA,  Marcelo 01:07:28.28 Masculino 40 a 49 Choele Running 

20 20 120 TE00120 COLLINAO,  Jose Luis 01:09:10.32 Masculino 30 a 39   

21 21 100 TE00100 MIRAN,  Nelson Edgardo 01:09:51.98 Masculino 40 a 49 0 es 3 Running 

22 22 123 TE00123 MARINZALTA,  Luis 01:10:13.45 Masculino 50 a 59 Rio Running 

23 23 118 TE00118 COLLINAO,  Diego 01:11:49.75 Masculino 40 a 49 La Adela Corre 

24 24 127 TE00127 NONNEMACH,  Ignacio 01:14:38.70 Masculino 30 a 39 Los Ñandues 

25 25 140 TE00140 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:28:18.49 Masculino 30 a 39 La Adela Corre 

26 26 124 TE00124 RUIZ,  Raul 01:29:10.97 Masculino +60   

 

CLASIFICACION GENERAL 18km 

Pos. BIB Chip Nombrey Apellido Tiempo Categoría Club 

General Femenina         

1 65 TE00065 ZIAURRIZ,  Maria Fernanda 01:34:55.61 Femenino 40 a 49 Rio Running 

2 37 TE00037 MOTTA,  Mercedes 01:35:12.58 Femenino 40 a 49 Choele Running 

3 12 TE00012 MAYE,  Nancy Fabiana 01:35:19.58 Femenino 40 a 49 0 es 3 Running 

4 11 TE00011 OTERMIN,  Elda 01:36:19.38 Femenino 30 a 39 0 es 3 Running 

5 3 TE00003 POMPEI,  Silvana 01:38:23.40 ϶emenino 40 a 49 Aktitud + 

6 40 TE00040 VAZQUEZ,  Maria Carolina 01:40:22.33 Femenino 40 a 49 Aktitud + 

7 52 TE00052 LOPEZ,  Mariela 01:41:14.99 Femeninio 50 a 59 Los Ñandues 

8 72 TE00072 LIMA,  Romina 01:45:15.21 Femenino 20 a 29 La Adela Corre 

9 60 TE00060 PRATES,  Griselda 01:46:49.96 Femeninio 50 a 59 Grupo EnSalud 

10 108 TE00108 MULATO,  Veronica 01:56:27.51 Femenino 30 a 39 Valcheta Running 

11 13 TE00013 ALMEIDA,  Elda Alicia 01:56:33.76 Femeninio 50 a 59 0 es 3 Running 

12 25 TE00025 MONSALVE,  Sandra Noemi 02:00:22.32 Femenino 40 a 49 Valcheta Running 

13 63 TE00063 LEAL,  Maria Fernanda 02:01:48.98 Femenino 40 a 49 Grupo EnSalud 

14 62 TE00062 FLORENTIN,  Romina Soledad 02:02:16.30 Femenino 30 a 39 Grupo EnSalud 

15 38 TE00038 URIBE,  Miriam 02:02:57.81 Femeninio 50 a 59 Choele Running 

16 57 TE00057 MONTIEL,  Liliana Veronica 02:03:49.61 Femeninio 50 a 59 Grupo EnSalud 

17 44 TE00044 HARNST,  Gladys Noemi 02:05:48.37 Femeninio 50 a 59 Aktitud + 

18 41 TE00041 BAIGORRIA,  Laura Bibiana 02:05:57.83 Femenino 40 a 49 Aktitud + 

19 15 TE00015 CESARINI,  Araceli 02:15:37.20 Femenino 30 a 39 Valcheta Running 

20 28 TE00028 DANIELA,  Monsalve 02:19:29.16 Femenino 30 a 39 Valcheta Running 

21 61 TE00061 OLAVE,  Maria De Los Angeles 02:26:47.69 Femenino 40 a 49 Grupo EnSalud 

22 68 TE00068 ROJAS,  Cyntia Gisela 02:26:50.29 Femenino 30 a 39 Grupo EnSalud 

General Masculina         

1 30 TE00030 LOPEZ,  Hugo Orlando 01:14:44.01 Masculino 30 a 39   

2 46 TE00046 CAVILLA,  Juan Cruz 01:16:56.35 Masculino 30 a 39   

3 70 TE00070 CALDERON,  Daniel 01:20:01.68 Masculino 30 a 39   

4 71 TE00071 BURGOS,  Luis 01:20:31.52 Masculino 30 a 39 La Adela Corre 

5 73 TE00073 MEDEL,  Esteban 01:22:32.27 Masculino 40 a 49   

6 56 TE00056 IBAÑEZ,  Alejandro Daniel 01:25:53.87 Masculino 40 a 49   

7 66 TE00066 ZACCARA,  Carlos Hugo 01:25:55.32 Masculino 40 a 49 Rio Running 

8 5 TE00005 ARBORELO,  Luciano 01:31:53.22 Masculino 30 a 39 Aktitud + 

9 39 TE00039 CORREA,  Gerardo 01:34:10.56 Masculino 20 a 29 Choele Running 

10 69 TE00069 FERNANDEZ,  Alejandro 01:38:25.48 Masculino 30 a 39 Grupo EnSalud 

11 33 TE00033 SEGUEL,  Luis 01:40:39.54 Masculino 40 a 49 Choele Running 
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12 64 TE00064 MAYOR,  Jorge Santiago 01:45:25.39 Masculino 30 a 39 Grupo EnSalud 

13 29 TE00029 ESPALLA,  Jorge Luis 01:46:30.45 Masculino 50 a 59   

14 45 TE00045 VILLAGRA,  Paulo Fabian 01:47:10.00 Masculino 50 a 59 FUINDE 

15 2 TE00002 RUIZ,  Elbio Heraldo 01:47:59.24 Masculino 40 a 49   

16 74 TE00074 LUNA,  Walter 01:54:42.61 Masculino 50 a 59 Rio Running 

 


